CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

GIẤY XÁC NHẬN SINH VIÊN NGOẠI TRÚ

Khu (tổ dân phố). . . . . . . . . . . . . .  phường, (xã, thị trấn) . . . .. . . . .  . . . . . thành phố (thị xã) . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . , tỉnh.......
Chứng nhận : Anh (chị) . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............
Mã số sinh viên:........................................................................................................
Là sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . . Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Học viên Chính sách và Phát triển.

Đã đăng ký thường trú □ tạm trú □ tại nhà ông (bà). . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........
 . . . . . .. ................. số nhà . . . . . . . . . . . . . . . . . đường phố (thôn, xóm) . ............ .
. . . . . . . . . . . ..  . phường (xã, thị trấn). . . . . . . . . . . . . . . . . Số điện thoại:.............
Thời gian: Từ ngày . . ./. . . ./ 20 . . .. đến ngày . ../  . . . / 20. ........
Chúng tôi nhận xét về sinh viên . . . . . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . . .......... đang
.............................................(thường trú hay tạm trú) tại địa phương như sau:

1. Ý thức chấp hành luật pháp Nhà nước, quy định của địa phương:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .
. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
2. Những thành tích đóng góp cho địa phương:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............................................
3. Những khuyết điểm, vi phạm ( nếu có, ghi rõ khuyết điểm).................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . ., ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20 . . .

	Công an khu vực

(ký và ghi rõ họ tên,

đóng dấu)
	Trưởng khu (tổ dân phố)

(ký và ghi rõ họ tên)
	Chủ nhà

(ký ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Đánh dấu x vào □ ở dùng thường trú hay tạm trú